
WORLD TRANSPORT CO., LTD. 
HIBIYA DAIBIRU BUILDING, 1-2-2, UCHISAIWAI-CHO CHIYODA-KU,                                  
TOKYO 100-0011, JAPAN  TEL：(03)4334-6700 FAX:(03)4334-6701 

 

 

お客様の皆様へ 

 

謹啓 立春のみぎり、貴社におかれましてはいよいよご隆盛のことと存じます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

 

さて、 米国・カナダから日本およびアジア各地への海上輸送に関しましては、米国船社 

World Logistics Service(U.S.A.),INC.（ワールドロジスティクスサービス社）のサービスを 

永年に渡りご利用頂いておりますこと、重ねて御礼申し上げます。 

   

三十年以上に渡りご愛顧頂きましたサービスではございますが、昨今の激変する環境により、 

誠に残念ではありますが、2021年 3月 31日を持ちまして同社は解散となり、4月 1日より 

株式会社商船三井の米国法人 MOL (Americas)LLCがそれに代わりサービスをご提供 

させて頂きます事申し上げます。  

 

弊社は MOL（Americas）LLCの日本総代理店として引き続きお客様宛のサービスをご提供 

させて頂く所存でございますので、今後ともご愛顧の程、お願い申し上げます。 

 

コロナ感染拡大がなかなか収束しない日々でございますが、お客様皆様のご健康とご健勝を 

お祈り申し上げます。  

 

 

 

 

謹白 

 

 

2021年 2月８日 

 

 

ワールドトランスポート株式会社 

代表取締役社長 大倉 健志 

東京都千代田区内幸町 1丁目 2-2 

日比谷ダイビル 13階  
 


